

Årsredovisning

för

L G Industrisanering i Stenungsund AB

556204-8503

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Larsson, Styrelseledamot
2024-05-17

Styrelsen för L G Industrisanering i Stenungsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs huvudsakligen inom Stenungsunds kommun och då utifrån fastigheten Höga 1:213 i Stora Höga. Dotterbolaget finns också i de år 2006 anskaffade lokalerna i Stora Höga. Dotterbolaget bedriver främst entreprenadverksamhet men de utför också tjänster inom byggnadssmide och rivningsentreprenader på industrier och fastigheter.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Stenungsunds Industri och Fastighets Service AB (556094-3770).

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det gjorts indragning av 212 st aktier för att ändra ägandet i bolaget. Därefter har det skett en fondemission på 212 st aktier för att återställa aktiekapitalet till ursprungliga.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 571	1 899	1 859	1 780
Resultat efter finansiella poster	373	-709	996	735
Soliditet (%)	44	48	57	63

Nettoomsättningen har ökat med 35% pga ökade hyresintäkter från helägda dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 631 467	2 848 963	4 600 430
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 848 963	-2 848 963	0
Indragning aktier	-21 200		-3 227 133		-3 248 333
Fondemission	21 200		-21 200		0
Årets resultat				977 685	977 685
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 232 097	977 685	2 329 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 480 430
indragning aktier aug 23	-3 227 133
fondemission aug 23	-21 200
årets vinst	977 685
	2 209 782
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 909 782
	2 209 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 570 969	1 899 297
Övriga rörelseintäkter		0	50 112
Summa rörelseintäkter		2 570 969	1 949 409
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 268 346	-1 421 686
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-710 192	-594 553
Övriga rörelsekostnader		0	-179 482
Summa rörelsekostnader		-1 978 538	-2 195 721
Rörelseresultat		592 431	-246 312
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 151	10 592
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 856	6 595
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-61 383	-69 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185 944	-409 430
Summa finansiella poster		-219 320	-462 241
Resultat efter finansiella poster		373 111	-708 553
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	3 300 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	768 928
Förändring av överavskrivningar		-127 194	150 611
Summa bokslutsdispositioner		872 806	4 219 539
Resultat före skatt		1 245 917	3 510 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-268 232	-662 023
Årets resultat		977 685	2 848 963

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 379 625	3 302 011
Maskiner och inventarier	4	2 987 203	3 475 009
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	300 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 366 828	7 077 020

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	40 001	40 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	267 281	328 664
Fordringar på koncernföretag	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		307 282	368 665
Summa anläggningstillgångar		6 674 110	7 445 685

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos koncernföretag		360 774	3 367 163
Övriga fordringar		519 823	335 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 707	64 017
Summa kortfristiga fordringar		990 304	3 841 754

Kassa och bank

Kassa och bank		367 276	712 999
Summa kassa och bank		367 276	712 999
Summa omsättningstillgångar		1 357 580	4 554 753

SUMMA TILLGÅNGAR

8 031 690

12 000 438

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 232 096	1 631 467
Årets resultat		977 685	2 848 963
Summa fritt eget kapital		2 209 781	4 480 430
Summa eget kapital		2 329 781	4 600 430
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 552 203	1 425 009
Summa obeskattade reserver		1 552 203	1 425 009
Långfristiga skulder	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 152 364	2 936 461
Summa långfristiga skulder		2 152 364	2 936 461
Kortfristiga skulder	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		783 336	872 507
Leverantörsskulder		29 991	18 212
Skulder till koncernföretag		713 855	718 920
Skatteskulder		423 615	423 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 545	1 005 462
Summa kortfristiga skulder		1 997 342	3 038 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 031 690	12 000 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5 - 20 år
Markanläggning:	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 968 962	5 324 361
Inköp	0	644 601
Omklassificeringar	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 268 962	5 968 962
Ingående avskrivningar	-2 666 951	-2 453 639
Årets avskrivningar	-222 386	-213 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 889 337	-2 666 951
Utgående redovisat värde	3 379 625	3 302 011

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 865 081	5 715 181
Inköp	0	935 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-786 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 865 081	5 865 081
Ingående avskrivningar	-2 390 072	-2 115 349
Försäljningar/utrangeringar	0	106 518
Årets avskrivningar	-487 806	-381 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 877 878	-2 390 072
Utgående redovisat värde	2 987 203	3 475 009

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Omklassificeringar	-300 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 001	40 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 001	40 001
Utgående redovisat värde	40 001	40 001

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 662	398 662
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 662	398 662
Ingående nedskrivningar	-69 998	0
Årets nedskrivningar	-61 383	-69 998
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-131 381	-69 998
Utgående redovisat värde	267 281	328 664

Not 8 Fordringar på koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 000 000
Avgående fordringar	0	-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	318 278	518 282
	318 278	518 282

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 935 700 kronor (fg år 3 808 968 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 152 364	2 936 461
	2 152 364	2 936 461
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	783 336	872 507
	783 336	872 507

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 575 847	3 013 285
	6 175 847	6 613 285

Stenungsund 2024-05-13

Henrik Larsson
Henrik Larsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

Fredrik Söderving Niclasson
Fredrik Söderving Niclasson
Auktoriserad revisor
